RONDE ENFANTS GLIERES 96 4Kt

DOTATION MAC CAIN
RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
Dlgu technique:  PETIT M. (¥B ) Nom de 1a piste: LA VERTE DE GLIERES Lieu: PLATEAU DES GLIERES
Directeur d'preuve: LE DIOURON R. (4B ) Distance de I'preuve: 4 Kn Catgorie: P2 BEN MIN B ET D
Chef de piste: ABRY JF. (M8 ) Point le plus haut: 1450 n Style: LIBRE Coef: 60
Reprsentants des quipes: Point le plus bas: 1450 n Iascrits: 160
Monte totale: ] Partants: 139
¥onte maximale: [] Abandons: ]
Honologation: Disqualifis: 0
Classs: 136
CLT DOS AN NOM et PRENOM COM CLUB TEMPS
POUSSINES
1 497 86 DILLARD LEA MB DRAGONS ANNECY 16'54.0
2 478 86 DASSIE ANAIS MB PAYS ROCHOIS 19'00.0
3 502 86 DREVET MARJORIE MB ETEAUX 20'22.0
4 520 86 GRANGE MATHILDE SA SC BELLE ETOILE 21'15.0
S 477 86 CURTELIN PERRINE MB THORENS 21'41.0
6 503 86 DREVET NADEGE MB ETEAUX 22'21.0
7 547 86 PERILLAT MARION MB CS SALLNCHES 23'13.0
8 507 86 DUVERNAY LAURIANNE MB ASPTT 25'44.0
9 546 86 PATOUT ALICE MB THORENS 25'59.0
10 559 86 ROUSSEAU ALEXANDRA MB FOYER ORANGE 28'07.0
11 475 86 COTRELLE DIANE MB THORENS 28'44.0
12 554 86 RAMA AMANDINE MB VILLAZ 29'31.0
ABSENTS AU DEPART
569 86 VAREYON LAURA Ju OYONNAX
ABANDONS
572 86 WURTZ MIRJA MB PASSY
POUSSINS
1 472 86 COPEL JEROME MB ARBUSIGNY 15'00.0
2 355 86 BIANCHI JEREMY MB DRAGONS ANNECY 15'28.1
3 539 86 MONTILLOT DAVID Ju FERNEY VOLTAIRE 16'50.0
4 491 86 DESROUSSEAUX MATHIEU MB SILLINGY 16'52.0
5 531 86 JOYAUD FLORENT DA ST EGREVE 17'17.0
6 576 86 QUINET CLEMENT MB NAVES 18'04.0
7 565 86 TORNIER MAXIME SA SC BELLE ETOILE 18'30.0
8 527 86 JEANTON DAMIEN SA CHOUCAS 18'33.0
9 394 86 BOCH CYRIL SA ES BESSANS 18'37.0
10 202 86 AMAZ KEVIN MB ASPTT ANNECY 18'40.0
11 450 86 CAILLAUD BENOIT MB LES OLLIERES 19'10.0
12 534 86 LEMENICIER CLEMENT MB SC SALLANCHES 19'41.0
13 591 86 GELARD ARNAUD MB ARBUSIGNY 19'48.0
14 596 86 REY SEBASTIEN MB PASSY 19'54.0
17-03-96 / AS SIC - ASO SNR - ASPTT - DRAGONS ANNECY 4KM /.
Soft Control SKI 2.3f ISBA ANNEC

Tous les enfants etaient recompenses par des lots MAC CAIN
nous remercions: FIGEL et BONDUELLE pour le repas, SALOMON, FRANCE TELECOM



CLT DOS AN NOM et PRENOM
15 135 86 AGNAN HUGO
16 481 86 DEGRANGE LOIC
17 444 86 BOTTER ANTOINE
18 463 86 CHALLAMEL SAMUEL
19 516 86 GEMESTY CHARLES
20 523 86 HENRI MATHIEU
21 506 86 DURET GUILLAUME
22 599 86 ROUSSET BRUNO
23 577 86 BUISSON EMILIEN
24 485 86 DELACQUIS.YANN
25 486 86 DELETRAZ ARNAUD
ABSENTS AU DEPART
511 86 FOUILLET SYLVAIN
BENJAMINES
1 500 84 DOMENGE ADELINE
2 505 84 DUCIMETIERE EMILIE
3 5 84 DOIZY LOLITA
4 592 84 PICARD LUCIE
5 585 84 MEYNET EMILIE
6 600 85 FARGEAS SOPHIE
7 488 85 DELVOYE COLINE
8 544 85 OLGIATI SARA
9 597 84 BERTIN JULIE
10 493 85 DESROUSSEAUX SOPHIE
11 508 84 DUVERNAY SYLVENE
12 587 85 DOMENGE ABEAU MARINE
13 479 85 DE PALACIO MAUD
14 536 85 MAISON ALEXANDRA
ABSENTS AU DEPART
464 84 CHENEVOY COLOMBE
469 84 COLIN ELISE
470 85 COLIN MARIE
513 85 GAULTIER FLEUR
553 84 PINGET AMANDINE
568 85 TRUC-VALLET MARIE
575 85 ZOUBRINIETSKY RACHEL
ABANDONS
349 84 BABIM SARAH
MINIMES FILLES
1 3 83 BRONDEL MARIE
2 489 83 DESALMAND MARION
3 598 82 DETRAZ MARION
4 445 83 CAEN AURELIE
5 594 83 PRINCIPAUD LAURE
6 563 82 TORNIER ALEXA
7 541 83 NIERMARECHAL AURORE
8 566 83 TREMBLET CHRISTINE
9 468 82 COCCATO MAUDE
10 562 83 THIERY CHARLOTTE
11 509 82 FLEURET AMELIE
12 188 83 AMAZ GWLADYS

17-03-96 / AS SIC

nous remercions: FIGEL et BONDUELLE pour le repas, SALOMON, FRANCE TELECOM

- ASO SNR - ASPTT - DRAGONS ANNECY

Soft Control SKI 2.3f
Tous les enfants etaient recompenses par des lots MAC CAIN

SC BELLE ETOILE
AS BAUGES

SC SALLANCHES

SC SALLANCHES

SC BELLE ETOILE
VIEUGY

THORENS
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
SALLANCHES
CHARVONNEX

LES 7 LAUX

DRAGONS ANNECY
ASO SNR
PASSY

AGY
BELLEVAUX
PASSY

LES 7 LAUX
ARBUSIGNY
PASSY
SILLINGY
ASPTT
ANNECY
BRIANCON
ASO SNR

SC SALLNCHES

ST JORIOZ

ST JORIOZ

NAVES

VETRAZ MONTHOUX
LES 7 LAUX

LES 7 LAUX

SC BELLE ETOILE

PASSY

SC PAYS ROCHOIS
PASSY

DRAGONS ANNECY
PASSY

SC BELLE ETOILE
SC BELLEVAUX

ST JULIEN

ASO SNR
SILLINGY
DRAGONS ANNECY
ASPTT ANNECY

16'45.

29'42.

ISBA ANNECY



ABSENTS AU DEPART

251 82 APPERTET CELINE
460 83 CHALLAMEL LUCIE
556 82 REBUFFET LISE
BENJAMINS
1 581 84 GUITTET ADRIEN
2 1 84 AMBROSETTI DAMIEN
3 354 84 BERNARD-GODET JULIEN
4 579 84 PERRILLAT PIERRE
5 429 85 BOSCHAT AMAURY
6 466 85 CHOUPIN ALEXIS
7 551 84 PEYRET VINCENT
8 564 85 TORNIER FRANCOIS
9 504 85 DUCHENE GUILLAUME
10 519 84 GRANGE BENJAMIN
11 589 84 DEVITO SALVATORE
12 521 85 GRILLET DAMIEN
13 584 85 GRANGE GAEL
14 578 85 MILARD MATTHIEU
15 142 84 AGNAN SIMON
16 590 84 MARTIN REMI
17 517 85 GOY BASILE
18 512 85 FOULAZ FREDERIC
19 580 85 PERRILLAT IVAN
20 476 84 CROSET OLIVIER
21 529 85 JOND DIMITRI
22 510 85 FLEURET DAMIEN
23 530 85 JOND EMMANUEL
24 573 84 WURTZ PATRICK
25- 373 84 BILLARD JEREMIE
26 358 84 BIBOLLET JULIEN
27 474 85 CORNIER BENOIT
28 537 85 MANCEAU SIMON
29 526 85 JANIN TEDDY
30 552 84 PICON OLIVIER
31 457 85 CARTIER-MOULIN FABIEN
32 532 84 LANG ROBIN
33 227 85 AMAZ ROMAIN
34 473 85 CORAGEOUD MATHIEU
35 586 84 CHATELAIN CEDRIC
36 533 85 LASSALLE MATHIEU
37 570 85 VEIRMAN JORDI
38 522 85 GROS SEBASTIEN
39 496 84 DILLARD HUGO
40 582 84 URNER ERIC
41 487 85 DELETRAZ DAMIEN
42 538 85 MOMMESSIN PIERRE
43 525 85 JANIN ARNAUD
44 542 85 NINET JULIEN
45 571 85 VEYS NICOLAS
RABSENTS AU DEPART
480 84 DE PAOLI GUILLAUME
501 84 DREVET ALEXIS
535 84 LEMENICIER MATHIEU
555 84 REBUFFET JULIEN

17-03-96 / As SIC

- ASO SNR -~ ASPTT - DRAGONS ANNECY

MB
MB
MB
DA

SC SALLANCHES
SC SALLANCHES
LES 7 LAUX

SC AGY

PASSY

ASO SNR

GD BORNAND

LES HOUCHES

LES HOUCHES
DRAGONS ANNECY
SC BELLE ETOILE
DRAGONS ANNECY
SC BELLE ETOILE
FOYER ORANGE
VILLARD

LES GETS

ORANGE

SC BELLE ETOILE
VILLARD

SC SALLNCHES
DRAGONS ANNECY
GD BORNAND
THORENS

LA ROCHE SUR FORON
DRAGONS ANNECY
LA ROCHE SUR FORON
PASSY

SC SALLANCHES
SC BELLE ETOILE
VILLARD

LES 7 LAUX

LES OLLIERES
DESINGY

SC BELLE ETOILE
AS BAUGES

ASPTT ANNECY
THORENS
BELLEVAUX
DRAGONS ANNECY
METZ TESSY
POISY
MENTHONNEX
EVIAN
CHARVONNEX

VIUZ LA CHIESAZ
LES OLLIERES
ANNECY LE VIEUX
SC SALLANCHES

LES HOUCHES
ETEAUX

SC SALLNCHES
LES 7 LAUX

Soft Control SKI 2,3f
Tous les enfants etaient recompenses par des lots MAC CAIN

nous remercions: FIGEL et BONDUELLE pour le repas, SALOMON, FRANCE TELECOM

16'11.0
16'12.0
16'14.0
16'23.0
16'53.0
16'56.0
16'59.0
17'18.0
17'19.0
17'21.0
17'22.0
17'23.0
17'25.0
17'44.0
17'45.0
17'47.0
17'48.0
17'49.0
17'50.0
18'11.0
18'12.0
19'05.0
20'30.0
20'40.0
20'56.0
22'10.1
22'10.2
22'45.0
25'26.0
33'45.0

ISBA ANNEQ



ABANDONS

574 85 ZAKKAR ADRIEN

MINIMES GARCONS

83
82
82
83
82
82
82
83
82
83
82
83
82
83
82
83
82
83
83
82
83
82
82
82
82
83
83
83

DESROUSSEAUX PIERRE
FLAMANT PASCAL
GRANGE FLORENT
REZVOY REMI

AVERTIS PASCAL
SADDIER YOAN

ROSE ETIENNE
CHALLAMEL ROMAIN
DIAZ JACOB

GOY FABIEN
AMBROSETTI SEBASTIEN
CARTIER-MOULIN OLIVIER
OLLIVE CHRISTOPHE
MORAND JOHAN

CHAIX BRUNO
PERRISSIN BAPTISTE
BENOIT A LA GUILLAUME ADRIEN
CLERC SYLVAIN
JACQUIER FABIEN
CHALLAMEL PHILIPPE
DOMENGE ABEAU MARTIN
DESCOMBES FRANCK
PINGET THOMAS
MUGNIER FREDERIC
JACQUIN JULIEN
LEFAUT CHRISTOPHE
NINET PHILIPPE
CHOLLOUX GUILLAUME

ABSENTS AU DEPART

1 492

2 595

3 583

4 557

5 322

6 560

7 558

8 462

9 495

10 518
11 2
12 458
13 545
14 4
15 459
16 549
17 352
18 467
19 6
20 461
21 498
22 490
23 588
24 540
25 524
26 593
27 543
28 465
471

528

561

567

17-03-96 / AS SIC - ASO SNR - ASPTT - DRAGONS ANNECY

83
83
83
83

COLLOMBET YVAN
JOLY ETIENNE
SERMET ALEXIS
TRUC-VALLET ELIE

SC BELLE ETOILE

DRAGONS ANNECY
PASSY

LES GETS

ASO SNR

DRAGONS ANNECY
SC PAYS ROCHOIS
AS BAUGES
DRAGONS ANNECY
GucC

SC SALLANCHES
PASSY

SC BELLE ETOILE
DRAGONS ANNECY
PASSY

ARGONAY

GROISY
VISCONTAT
METZ-TESSY
SILLINGY
DRAGONS ANNECY
DRAGONS ANNECY
DRAGONS ANNECY
POISY

ASO SNR

ASPTT

PASSY

ANNECY LE VIEUX
ANNECY

ALLONZIER LA CAILLE

LES 7 LAUX
SC SALLANCHES
LES 7 LAUX

13'2
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14'2

16'25.
16'48.
16'51.
16'58.

19'55.
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23'20.

Soft Control SKI 2.3f
Tous les enfants etaient recompenses par des lots MAC CAIN

nous remercions: FIGEL et BONDUELLE pour le repas, SALOMON, FRANCE TELECOM

ISBA ANNECY



